
 
PAŁUCKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

  

88-400 Żnin, ul. Szpitalna 30, tel. 52 3031341, fax 52 3031344, www.szpitalznin.pl , e-mail: szpitalznin@szpitalznin.pl, NIP: 

562-16-88-969   REGON   093213309  BDO: 000059768 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego :4.745.000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł. 

 
 

 
 
PCZ/II-ZP/05/2024                                                                                                Żnin, dn.18.03.2024 r. 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej i odrzuceniu oferty 
 
 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym  

na dostawę energii elektrycznej do obiektów Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.  w Żninie 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo Zamówień publicznych, 
Zamawiający Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie INFORMUJE o : 
 

- Po ocenie ofert złożonych w postępowaniu nr: PCZ/II-ZP/05/2024, na Wykonawcę w/w dostawy proponuję:  

Oferta nr 3 – TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 

 

Uzasadnienie:  
Po odrzuceniu oferty firmy Energia Obrót, oferta TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. z Krakowa jest ofertą 
najkorzystniejszą złożoną w zakresie niniejszego postępowania. Wykonawca spełnia warunki udziału  
w postępowaniu, a jego oferta spełnia wymagania Zamawiającego określone w specyfikacji warunków 
zamówienia i nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała 100,0 pkt. w kryteriach oceny ofert. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w zakresie  dostawy energii oraz punktacja przyznana ofertom w kryteriach 
oceny ofert: 
 Oferta nr 1:  

ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 
Oferta uzyskała 66,96 pkt. w kryteriach oceny ofert. 

 Oferta nr 2:  
Energia Polska Sp. z o.o., Al. Kasztanowa, 53-125 Wrocław 

Oferta uzyskała 85,36 pkt. w kryteriach oceny ofert. 
 Oferta nr 3:  

TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 
Oferta uzyskała 100,00 pkt. w kryteriach oceny ofert. 

 Oferta nr 4:  
ONE S.A, ul. Adama Naruszewicza 27 lok.2, 02-627 Warszawa 

Oferta uzyskała 63,92 pkt. w kryteriach oceny ofert. 
 Oferta nr 5:  

Unimot  Energia i Gaz Sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa 

Oferta uzyskała 82,75 pkt. w kryteriach oceny ofert. 
 Oferta nr 6:  

Energia Obrót SA, ul. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c oraz art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp - nie 
podlega ocenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji 
Zastępca Dyrektora 

Ds. ekonomiczno – administracyjnych 
Ewa Galas - Gąsior 

 


